
Shotgun de l'Été - 2M2C
GOLF DU GRAND AVIGNON - 14.07.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames / Round  / 1, 2, 3 (... -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GUILLARD, Céline NIMES VACQUER. 3,5 32 32

2 --- HOBEIN, Valérie GRAND AVIGNON 11,0 26 26

3 --- ALBERTINI, Caroll VALESCURE 6,6 25 25

4 --- MOURGUE, Helene AVIGNON CHATEAUBLANC 17,1 25 25

5 --- GUILLARD, Marine NIMES VACQUER. 8,7 24 24

6 --- MONGALVY, Marylene VALDAINE 12,1 22 22

7 --- AUDIBERT, Pauline ORANGE 25,7 22 22

8 --- FAVIER, Hélène GRAND AVIGNON 14,2 21 21

9 --- LEMAL, Myriam GRAND AVIGNON 13,1 21 21

10 --- BROC-IRION, Brigitte GRAND AVIGNON 19,3 20 20

11 --- DEI, Sandrine ORANGE 33,5 16 16

12 --- DESSAILLEN, Marjolaine GRAND AVIGNON 32,2 15 15

13 --- LEBON, Sylvie GRAND AVIGNON 31,6 13 13

14 --- PERLES, Jacqueline GRAND AVIGNON 23,9 13 13

15 --- KABELIS, Monique GRAND AVIGNON 29,1 12 12

16 --- GIRALDI, Jocelyne AIX EN PROVENCE 17,5 11 11

17 --- GAZAN, Véronique GRAND AVIGNON 29,5 9 9

18 --- BOHEME, Annick VALBERG 26,2 8 8

19 --- MICA, Maria AVIGNON CHATEAUBLANC 42,8 8 8

20 --- DIAZ-SERRA, Elisabeth GRAND AVIGNON 27,8 7 7

21 --- DELECLUSE, Coralie GRAND AVIGNON 30,4 6 6

22 --- JOUFFRET, Carla AVIGNON CHATEAUBLANC 41,1 6 6
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Dames | Stableford - Net / Dames / Round  / 1, 2, 3 (... -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DEI, Sandrine ORANGE 33,5 44 44

2 --- DESSAILLEN, Marjolaine GRAND AVIGNON 32,2 42 42

3 --- AUDIBERT, Pauline ORANGE 25,7 41 41

4 --- HOBEIN, Valérie GRAND AVIGNON 11,0 40 40

5 --- MOURGUE, Helene AVIGNON CHATEAUBLANC 17,1 40 40

6 --- JOUFFRET, Carla AVIGNON CHATEAUBLANC 41,1 39 39

7 --- LEBON, Sylvie GRAND AVIGNON 31,6 38 38

8 --- MICA, Maria AVIGNON CHATEAUBLANC 42,8 38 38

9 --- FAVIER, Hélène GRAND AVIGNON 14,2 38 38

10 --- MONGALVY, Marylene VALDAINE 12,1 37 37

11 --- GUILLARD, Céline NIMES VACQUER. 3,5 37 37

12 --- LEMAL, Myriam GRAND AVIGNON 13,1 37 37

13 --- BROC-IRION, Brigitte GRAND AVIGNON 19,3 36 36

14 --- KABELIS, Monique GRAND AVIGNON 29,1 35 35

15 --- GAZAN, Véronique GRAND AVIGNON 29,5 34 34

16 --- GUILLARD, Marine NIMES VACQUER. 8,7 34 34

17 --- ALBERTINI, Caroll VALESCURE 6,6 34 34

18 --- PERLES, Jacqueline GRAND AVIGNON 23,9 33 33

19 --- DIAZ-SERRA, Elisabeth GRAND AVIGNON 27,8 30 30

20 --- BOHEME, Annick VALBERG 26,2 28 28

21 --- DELECLUSE, Coralie GRAND AVIGNON 30,4 25 25

22 --- GIRALDI, Jocelyne AIX EN PROVENCE 17,5 24 24
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Total :  44 joueurs


